tim se Christiánum esse palam professus est. Qui várie cruciátus una cum Tryphóne rápitur ad Jovis simulácrum : quæ státua Tryphóne oránte concidit. Quare plumbátis crudelissime contúsi, nobilissimum martyrium consecúti sunt, quarto Idus Novémbris. Eódem die virgo quædam, cui nomen Nympha, cum Jesum Christum verum esse Deum clara voce testaretur, martyrii palmam ad virginitatis coronam adjúxit.

Te Deum. 19.

In Laudibus fit Commem. simpl. *Añã.* Vestri capilli cápitis omnes numeráti sunt : nolite timere : multis passéribus meliôres estis vos. *℣.* Exsultábunt.

Oratio. Fac nos. 583.

Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE XI. NOVEMBRIS.

S. Martini

Episc. et Conf. Duplex.

IN I. VESPERIS.

Si dicendæ sint integræ, *Añã* erunt de Laud. 592. Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostol. [2] Capit. Hymnus et *℣.* de Communi Conf. Pont. [70]

Ad Magnif. Añã. O beátum virum, cujus ánima paradísium pössidet : unde exsúltant Angeli, lætántur Archángeli, chorus Sanctórum proclámat, turba Vírginum invítat, Mane nobiscum in ætérnum.

Oratio.

DEus, qui cónspicis, quia **D**ex nulla nostra virtúte subsístimus : concede propítius, ut intercessióne beáti Martíni Confessoris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Et fit Commem. præced.

Añã. Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphans, divítias cælo cóndidit ore, manu. *℣.* Justum.

Oratio ut supra. 582.

Deinde S. Mennæ Mart.

Añã. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram. *℣.* Glória.

Oratio.

PRæsta quæsumus omnípotens Deus : ut qui beáti Mennæ Mátyris tui natalítia cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invitat. Laudémus Deum nostrum, * In confessióne beáti Martíni. *Ps.* Veníte. 2.

Hymnus. Iste Confessor. de Communi. [70]

In I. Nocturno.

Añã. Martínus adhuc catechúmenus hac me veste contéxit.

Psalmi j. et ij. Noct. de Communi Conf. Pont. [72]

Añã. Sanctæ Trinitátis fidem Martínus Confessus est, et baptísmi grátiam percépit.

Añã. Ego signo crucis, non clypeo protéctus, aut gálea, hóstium cúneos penetrábo secúrus.

℣. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. *℟.* Stulam glóriæ índuit eum.

De Epístola prima beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

Lectio j. Cap. iij.

Idélis sermo : Si quis episcopátum desiderat, bonum opus desiderat. Opórtet ergo Episcopum irreprehensibilem esse, unius uxóris virum, sóbrium, prudentem, ornátum, pudícum, hospitálem, doctórem, non vinoléntum, non percussórem, sed modéstum : non litigiósum, non